
Nama Mata Kuliah : Matematika Dosen : LARAS SITOAYU (7249)

Kode MK dan Kelas : NUT 110 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Senin, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 61

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

 
 

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /  
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DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Senin, 21
Sep 2020
-

7249 - LARAS
SITOAYU
Ruang :

Teori 54 Online
Kontrak

Perkuliahan dan
bilangan real 

Selesai

2/1 Senin, 28
Sep 2020
-

7249 - LARAS
SITOAYU
Ruang :

Teori 54 Online
Logaritma 

Selesai

3/1 Senin, 5 Okt
2020
-

7249 - LARAS
SITOAYU
Ruang :

Teori 55 Online
Himpunan 

Selesai

4/1 Senin, 12 Okt
2020
-

7249 - LARAS
SITOAYU
Ruang :

Teori 54 Online
Faktorial 

Selesai

5/1 Senin, 19 Okt
2020
-

7249 - LARAS
SITOAYU
Ruang :

Teori 54 Online
Permutasi dan

Kombinasi 

Selesai

6/1 Senin, 26 Okt
2020
-

7249 - LARAS
SITOAYU
Ruang :

Teori 53 Online
Probabilitas 

Selesai

7/1 Senin, 2 Nov
2020
-

7249 - LARAS
SITOAYU
Ruang :

Teori 54 Online
Operasi ALjabar 

Selesai

8/1 Senin, 23
Nov 2020
-

7249 - LARAS
SITOAYU
Ruang :

Teori 54 Online
Sistem Persamaan

Linier 

Selesai

9/1 Senin, 30
Nov 2020
-

7249 - LARAS
SITOAYU
Ruang :

Teori 52 Online
Matkrik 

Selesai

10/1 Senin, 7 Des
2020
-

7249 - LARAS
SITOAYU
Ruang :

Teori 54 Online
Persamaan

Kuadrat 

Selesai

11/1 Senin, 14
Des 2020
-

7249 - LARAS
SITOAYU
Ruang :

Teori 54 Online
Relasi dan Fungsi

Selesai

12/1 Senin, 4 Jan
2021
-

7249 - LARAS
SITOAYU
Ruang :

Teori 54 Online
Nilai Mutlak 

Selesai

13/1 Senin, 11 Jan
2021
-

7249 - LARAS
SITOAYU
Ruang :

Teori 54 Online
Determinan dan
penerapannya 

Selesai

14/1 Senin, 18 Jan
2021
-

7249 - LARAS
SITOAYU
Ruang :

Teori 54 Online
Riview Materi 

Selesai
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OktOkt
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1. 20200302001 FITRI NURAINI H H H H H H H H H H H H H H

2. 20200302002 LISTYA NUR
KOMALA

H H H H H H H H H H H H H H

3. 20200302003 FANI GAIZIKA
TANJUNG

H H H A A A A A A A A A A A

4. 20200302004 ASTI
RAMADHANI

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20200302006 PUTRI FIRNA
JULIANTI

H H H H H H H H H H H H H H

6. 20200302007 SILMA
AWWALIAH

H H H A A A A A A A A A A A

7. 20200302008 ZEFANIA
YOSELINE
GRACELLA

H H H H H A H H A H H H H H

8. 20200302011 ANGELYN
NINGSI

H H H A A A A A A A A A A A

9. 20200302013 ADINDA WIDYA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20200302014 HASANAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20200302015 AZIZAH
PARADILLAH

H H H H H H H H H H H H H H

12. 20200302017 TIA PAUZIA H H H H H H H H H H H H H H

13. 20200302018 VIRGITA
AMANDA

H H H H H H H H A H H H H H

14. 20200302020 CINTHIA LARAS
AYU UTOMO

H H H H H H H H H H H H H H

15. 20200302021 FITRIANI
AZZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

16. 20200302022 AUREL
ALEFIANNISA

H H H A A A A A A A A A A A

17. 20200302023 ANNISA PUTRI
MAULLIDINA

H H H H H H H H H H H H H H

18. 20200302025 AULIA
RAMADHANTI

H H H H H H H H H H H H H H

19. 20200302028 NABILLA
MUTAMMIMAH

H H H H H H H H H H H H H H

20. 20200302029 CHASANAH TRI
LESTARI

H H H H H H H H H H H H H H

21. 20200302030 AYU ZAHIRA
SHOFA

H H H H H H H H H H H H H H

22. 20200302034 SITI NUR
KHODIJAH

H H H H H H H H H H H H H H

23. 20200302038 NESA TRISTA H H H A A A A A A A A A A A

24. 20200302040 KHALDA
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RAHMAH
ORCHIDHEA

H H H A A A A A A A A A A A

25. 20200302041 FARAH
RAHMANINGRUM

H H H H H H H H H H H H H H

26. 20200302042 ARVIANITA
NIVEDA

H H H H H H H H H H H H H H

27. 20200302043 GINA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

28. 20200302044 MIZA MUSTIKA H H H H H H H H H H H H H H

29. 20200302045 NAYLA LANJARNI
SYAFITRI

H H H H H H H H H H H H H H

30. 20200302048 NIDA AULIANA
MIRANTI

H H H H H H H H H H H H H H

31. 20200302049 REANIDA
FATONAH

H H H H H H H H H H H H H H

32. 20200302050 ZELSYA NABILLA
WIDODO

H H H H H H H H H H H H H H

33. 20200302052 ESA MAULIDYA
PUTRI

H H H H H H H H H H H H H H

34. 20200302053 ZAHRA
ZULIANTY
HERDIANSYAH

H H H H H H H H H H H H H H

35. 20200302054 CAROLINE
FERISCA
GUNAWAN

H H H H H H H H H H H H H H

36. 20200302055 SILVIA
SULISTYANI

H H H H H H H H H H H H H H

37. 20200302056 RAHMA JIHAN
ANJANI

H H H H H H H H H H H H H H

38. 20200302057 NADIRA TONDRA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20200302058 DHEANDRA
SALMA AZ
ZAHRA

H H H H H H H H H H H H H H

40. 20200302061 EKA NUR
MANIKAM

H H H H H H H H H H H H H H

41. 20200302062 NISA MAHIRIAH H H H H H H H H H H H H H H

42. 20200302063 DHEA
CHAIRUNISYAH

H H H H H H H H H H H H H H

43. 20200302064 ALVI
KHOIROTUL
UMAMI

H H H H H H H H H H H H H H

44. 20200302067 GERVINA
GUSTIN FANDIA

H H H H H H H H H H H H H H

45. 20200302068 FANNY CITRA
BERLIAN

H H H H H H H H H H H H H H

46. 20200302069 RIZKYA PUTRI
RAMADHANY
AZHAR

H H H H H H H H H H H H H H

47. 20200302070 PUTRI ARDITA
PERMATA SARI

H H H H H H H H H H H H H H

48. 20200302071 DEVITA
ANASTASYA
OKTAVIANTI

H H H H H H H H H H H H H H

49. 20200302072 SASTYA NUR
ROSYIDAH

H H H H H H H H H H H H H H

50. 20200302076 SEKAR
SHOLEHAH

H H H H H H H H H H H H H H

51. 20200302077 LUQYYANA
HANIFAH

H H H H H H H H H H H H H H

52. 20200302078 PUTRI AZAHRA
SUMITRA

H H H H H H H H H H H H H H

53. 20200302079 ZAMITAH AL
AMINAH

H H H H H H H H H H H H H H

54. 20200302080 SALSA JULIANA H H H H H H H H H H H H H H

55. 20200302081 MUHAMMAD
RIFAT EMIR
FAUN ZAYYAN
FARHAN

H H H H H H H H H H H H H H

56. 20200302082 RENITA RIDWAN H H H H H H H H H H H H H H

57. 20200302084 ZAHRA
OKTAVIANI

H H H H H H H H H H H H H H

58. 20200302085 PRIKA UNARI
LISTIKHAWA

H H H H H H H H H H H H H H



59. 20200302086 MURDANI
SAPUTRA

H H H A A A A A A A A A A A

60. 20200302097 OLA NATHANIA H H H H H H H H H H H H H H

61. 20200302120 LATIFA NATONIS H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh LARAS SITOAYU pada tanggal 14-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

UAS 40

absensi 10

quizonline 10

tugasonline 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS UASUAS absensiabsensi quizonlinequizonline tugasonlinetugasonline

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 40 %40 % 10 %10 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20200302001 Fitri Nuraini 52,00 92,00 100 90,00 88,93 80.29  A

2. 20200302002 Listya Nur Komala 47,00 82,00 100 77,14 79,50 72.56  B

3. 20200302003 Fani Gaizika Tanjung 0,00 0,00 21,43 0,00 0,00 2.14  E

4. 20200302004 Asti Ramadhani 60,00 87,00 100 90,00 90,21 80.82  A

5. 20200302006 Putri Firna Julianti 78,00 92,00 100 95,71 91,64 88.93  A

6. 20200302007 Silma Awwaliah 0,00 0,00 21,43 0,00 0,00 2.14  E

7. 20200302008 Zefania Yoseline Gracella 67,00 82,00 85,71 61,43 75,71 75.18  B+

8. 20200302011 Angelyn Ningsi 0,00 0,00 21,43 0,00 0,00 2.14  E

9. 20200302013 Adinda Widya 77,00 87,00 100 85,71 87,86 85.26  A

10. 20200302014 Hasanah Zahra 70,00 92,00 100 85,71 92,79 85.65  A

11. 20200302015 Azizah Paradillah 60,00 92,00 100 88,57 90,57 82.72  A

12. 20200302017 Tia Pauzia 45,00 92,00 100 88,57 92,86 78.45  A-

13. 20200302018 Virgita Amanda 92,00 82,00 92,86 71,43 85,43 85.37  A

14. 20200302020 Cinthia Laras Ayu Utomo 87,00 90,00 100 94,29 90,00 90.53  A

15. 20200302021 Fitriani Azzahra 57,00 72,00 100 80,00 86,43 72.54  B

16. 20200302022 Aurel Alefiannisa 0,00 0,00 21,43 0,00 0,00 2.14  E

17. 20200302023 Annisa Putri Maullidina 87,00 82,00 100 90,00 91,43 87.04  A

18. 20200302025 Aulia Ramadhanti 52,00 87,00 100 90,00 87,86 78.19  A-

19. 20200302028 Nabilla Mutammimah 67,00 92,00 100 88,57 82,71 84.03  A

20. 20200302029 Chasanah Tri Lestari 62,00 87,00 100 95,71 92,36 82.21  A

21. 20200302030 Ayu Zahira Shofa 40,00 92,00 100 90,00 92,14 77.01  A-

22. 20200302034 Siti Nur Khodijah 65,00 92,00 100 94,29 94,50 85.18  A

23. 20200302038 Nesa Trista 0,00 0,00 21,43 0,00 0,00 2.14  E

24. 20200302040 Khalda Rahmah Orchidhea 0,00 0,00 21,43 0,00 0,00 2.14  E

25. 20200302041 Farah Rahmaningrum 87,00 62,00 100 91,43 91,14 79.15  A-

26. 20200302042 Arvianita Niveda 77,00 70,00 100 82,86 88,29 78.22  A-
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27. 20200302043 Gina Lestari 85,00 87,00 100 98,57 92,86 89.45  A

28. 20200302044 Miza Mustika 92,00 87,00 100 81,43 86,79 89.22  A

29. 20200302045 Nayla Lanjarni Syafitri 78,00 90,00 100 97,14 85,71 87.68  A

30. 20200302048 Nida Auliana Miranti 87,00 82,00 100 92,86 89,00 87.09  A

31. 20200302049 Reanida Fatonah 72,00 87,00 100 92,86 92,57 84.95  A

32. 20200302050 Zelsya Nabilla Widodo 85,00 92,00 100 94,29 90,00 90.73  A

33. 20200302052 Esa Maulidya Putri 70,00 87,00 100 94,29 94,00 84.63  A

34. 20200302053 Zahra Zulianty Herdiansyah 87,00 80,00 100 95,71 92,86 86.96  A

35. 20200302054 Caroline Ferisca Gunawan 86,00 91,00 100 97,14 92,50 91.16  A

36. 20200302055 Silvia Sulistyani 72,00 92,00 100 92,86 93,57 87.05  A

37. 20200302056 Rahma Jihan Anjani 77,00 92,00 100 94,29 91,93 88.52  A

38. 20200302057 Nadira Tondra 72,00 82,00 100 92,86 91,00 82.79  A

39. 20200302058 Dheandra Salma Az Zahra 80,00 87,00 100 94,29 89,50 87.18  A

40. 20200302061 Eka Nur Manikam 85,00 87,00 100 92,86 92,86 88.88  A

41. 20200302062 Nisa Mahiriah 65,00 82,00 100 92,86 92,36 80.83  A

42. 20200302063 Dhea Chairunisyah 75,00 89,00 100 84,29 93,57 85.89  A

43. 20200302064 Alvi Khoirotul Umami 75,00 87,00 100 95,71 92,57 86.13  A

44. 20200302067 Gervina Gustin Fandia 55,00 87,00 100 91,43 90,43 79.48  A-

45. 20200302068 Fanny Citra Berlian 87,00 92,00 100 88,57 91,86 90.95  A

46. 20200302069 Rizkya Putri Ramadhany
Azhar

52,00 77,00 100 94,29 90,93 74.92  B+

47. 20200302070 Putri Ardita Permata Sari 77,00 82,00 100 82,86 91,29 83.32  A

48. 20200302071 Devita Anastasya
Oktavianti

72,00 82,00 100 98,57 94,36 83.70  A

49. 20200302072 Sastya Nur Rosyidah 87,00 86,00 100 92,86 91,43 88.93  A

50. 20200302076 Sekar Sholehah 87,00 87,00 100 94,29 92,57 89.59  A

51. 20200302077 Luqyyana Hanifah 62,00 72,00 100 94,29 85,79 75.41  B+

52. 20200302078 Putri Azahra Sumitra 75,00 87,00 100 90,00 91,93 85.49  A

53. 20200302079 Zamitah Al Aminah 78,00 77,00 100 90,00 88,29 82.03  A

54. 20200302080 Salsa Juliana 70,00 92,00 100 95,71 89,64 86.33  A

55. 20200302081 Muhammad Rifat Emir
Faun Zayyan Farhan

60,00 87,00 100 94,29 86,43 80.87  A

56. 20200302082 Renita Ridwan 70,00 92,00 100 77,14 88,64 84.37  A

57. 20200302084 Zahra Oktaviani 80,00 92,00 100 97,14 92,21 89.73  A

58. 20200302085 Prika Unari Listikhawa 92,00 85,00 100 90,00 88,71 89.47  A

59. 20200302086 Murdani Saputra 62,00 0,00 21,43 22,86 16,57 24.69  E

60. 20200302097 Ola Nathania 82,00 90,00 100 95,71 92,14 89.38  A

61. 20200302120 Latifa Natonis 50,00 55,00 100 58,57 72,86 60.15  C


